
 
 

 

 
 

CONI 
   FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO   

UFFICIO GIUSTIZIA SPORTIVA       
 

  00196 ROMA  -  VIALE TIZIANO , 74  -  Tel.06-36858315-Fax- 36858211  
www.fihp.org / e-mail – gs@fihp.org

 
COMUNICATO UFFICIALE n. 226     Roma, 6 giugno 2006 
 
GIUDICE UNICO NAZIONALE 
HOCKEY SU PISTA 
Anno Sportivo 2005/2006 
 
 

IL GIUDICE UNICO NAZIONALE 
 

- acquisita la segnalazione da parte del Responsabile delle squadre nazionali in 
merito alla mancata presentazione al raduno federale dell’atleta ZEN Giovanni della 
Società A.S. Bassano Hockey 1954; 

 
- considerato che l’albergo che ospitava gli atleti ha, comunque, preteso una penale 

di € 100,00 per rimborso spese per l’atleta suddetto; 
 
 
 

DELIBERA 
 

- di addebitare la somma di € 100,00 alla Società A.S. Bassano Hockey 1954, per la 
quale è tesserato l’atleta ZEN; 

 
- di squalificare per due giornate di campionato, da scontarsi nella prossima 

stagione, l’atleta ZEN Giovanni.  
 
 
 
 Il Giudice Unico Nazionale  
 Hockey su Pista 
 Dott. Marcello Bicini 
 
 

http://www.fihp.org/
mailto:gs@fihp.org

	CONI

